PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2018
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08/2017
 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Divulga as notas da Prova de Títulos após recursos e as respostas aos recursos.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público, por este Edital, o que segue:

1. NOTAS APÓS RECURSOS
1.1. As notas da Prova de Títulos após os recursos constam divulgadas no endereço

eletrônico www.inqc.org.br como “Anexo Único ao Edital Complementar 08/2017– Notas
da Prova de Títulos Após Recursos”.

1.2. Os candidatos que não entregaram os Títulos constam com a nomenclatura “N/E” no campo
“Nota Final”.

2. RESPOSTAS AOS RECURSOS:
2.1. As respostas aos recursos administrativos poderão ser acessadas por meio do link
“minha conta” -> “meus concursos” no endereço eletrônico www.inqc.org.br.

Porto Alegre, 16 de fevereiro de 2018.

Mauro Fett Sparta de Souza

Diretor Técnico do Grupo Hospitalar Conceição

http://www.inqc.org.br/
http://www.inqc.org.br/